
CENÍK
NÁŘADÍ A MECHANIZACE

2021
2022



CENÍK

2021 - 2022

NÁŘADÍ A MECHANIZACE

Podmínky zápůjčky GEORGE půjčovna

CENA PRONÁJMU

   ceny jsou uvedené v Kč bez DPH

   ceny jsou uvedené bez dopravy strojů na stavbu

   u některých strojů bude účtované příslušenství nebo opotřebení dle typu nástrojů

PRONÁJEM A KAUCE

   při první zápůjčce vyžadujeme dva doklady totožnosti

   firmy a podnikatelé: výpis z obchodního rejstříku nebo živnostenský list

   první zápůjčka je z pravidla podmíněná složením kauce dle typu stroje

   zákazníci, kteří mají podepsanou rámcovou smlouvu si mohou stroje zapůjčit bez kauce

   kauci je možné zaplatit hotově nebo platební kartou

PLATBA

   hotovost do zákonného limitu

   přijímáme platební karty VISA/MASTERCARD

   kompletní podmínky na www.georgepujcovna.cz.

   bezhotovostní převod na účet

DOPRAVA

   dopravu strojů na stavbu účtujeme podle skutečně ujetých kilometrů s nakládkou

   a vykládkou

   za změnu trasy vynucenou zásahem vyšší moci neneseme zodpovědnost

   u nákladních automobilů bude účtované mýto

OPRAVA STROJŮ PŘI ZÁPŮJČCE

   při poruše stroje na stavbě Vám dovezeme stroj nový a Váš opravíme v co nejkratším

   možném termínu

   doprava strojů na stavbu dle domluvy a vzdálenosti od naší centrály v Bělotíně

ZKRÁCENÉ A VÍKENDOVÉ PRONÁJMY

   při zapůjčení stroje v pátek od 12:00 h a vrácení v pondělí do 8:00 h bude účtovaný pronájem

   ve výši 1,5 násobku ceny za 1 den

   zapůjčení stroje kdykoliv během dne a vrácení do 4 hodin bude účtovaný pouze 0,5 násobek dne

Pondělí – pátek

Sobota – neděle

OTEVÍRACÍ DOBA

6:00 – 15:00 hod.

Zavřeno

Po předchozí domluvě je možné zapůjčit stroj

i mimo pracovní dobu.



Dumper kolový TEREX

Pásové rýpadlo ZX 48U s obsluhou

Válec zeminový CAT 663 s obsluhou

Válec zeminový VV 1500 D s obsluhou

Smykový nakladač S 250 s obsluhou

Značka

Značka

Značka

Značka

3 200 Kč 2 800 Kč 2 600 Kč 4 800 Kč

1 - 5 dní 6 - 11 dní 12 dní a více Víkend Záloha

na vyžádání

Nosnost 6 tun, palivo nafta

HITACHI

CATERPILLAR

STAVOSTROJ

Značka

TEREX

DUMPER,
RÝPADLA, VÁLCE,
KOMPRESOR

Naše stroje vám
usnadní práci

www.georgepujcovna.cz

Hmotnost 15,5 tun, součástí kompaktometr

Hmotnost 18 tun, součástí kompaktometr

Šroubový kompresor PDP 20 Značka

1 050 Kč 940 Kč 890 Kč

Záloha

50 000 Kč

Provozní výkon 3 m3/ min, dva vývody 3/4“,
závěsná koule ISO

ATMOS

Paletovací vidle na 1,5 t, lopata hladká, š. 188 cm BOBCAT

850 Kč/hod

Hodinová sazba Záloha

na vyžádání

850 Kč/hod

Hodinová sazba Záloha

na vyžádání

Hmotnost 5 tun, gumové pásy, Lopaty o šířce 30, 60,
80 cm, hydraulická svahovací lžíce o šířce 140 cm,

kladivo

650 Kč/h 850 Kč 850 Kč

Lopaty Kladivo
Víceúčelový

drapák Záloha

na vyžádání

550 Kč/h 700 Kč

Paletovací vidle na 1,5 t,
lopata hladká š. 188 cm Záloha

na vyžádání

1 550 Kč

1 - 5 dní 6 - 11 dní 12 dní a více Víkend

Zametač se sběrem
do lopaty



Pneumatické kladivo (12kg) Značka

1 - 5 dní 6 - 11 dní 12 dní a více Víkend Záloha

PERMON

350 Kč 310 Kč 290 Kč 520 Kč 5 000 Kč

Vibrační pěch BS 60-2

Deska vibrační jednosměrná VP 1550A

Deska vibrační reverzní BPU 3050

Značka

Značka

Značka

550 Kč

450 Kč

750 Kč

490 Kč

400 Kč

670 Kč

460 Kč

380 Kč

630 Kč

820 Kč

670 Kč

1 120 Kč

1 - 5 dní

1 - 5 dní

1 - 5 dní

6 - 11 dní

6 - 11 dní

6 - 11 dní

12 dní a více

12 dní a více

12 dní a více

Víkend

Víkend

Víkend

Záloha

Záloha

Záloha

20 000 Kč

15 000 Kč

20 000 Kč

Hmotnost 66 kg, šířka patky 280 mm,
palivo natural

WACKER

WACKERHmotnost 100 kg, šířka 500 mm, palivo natural

WACKERHmotnost 166 kg, šířka 500 mm, palivo natural

HUTNÍCÍ TECHNIKA

Naše stroje vám
usnadní práci

www.georgepujcovna.cz

Deska vibrační jednosměrná LF 100 Značka

450 Kč 400 Kč 380 Kč 670 Kč

1 - 5 dní 6 - 11 dní 12 dní a více Víkend Záloha

15 000 Kč

Hmotnost 109 kg, šířka 500 mm, palivo natural,
možnost zapůjčení polyuretanu a skrápění

HUSQVARNA

Pneumatické kladivo (9kg) Značka

200 Kč 180 Kč 170 Kč 300 Kč

1 - 5 dní 6 - 11 dní 12 dní a více Víkend Záloha

5 000 Kč

PERMON



Deska vibrační reverzní DPU 6555

Deska vibrační reverzní LG 500

Značka

Značka

1 - 5 dní 6 - 11 dní 12 dní a více Víkend Záloha

WACKER

HUSQVARNA

1 100 Kč 990 Kč 930 Kč 1 650 Kč 50 000 Kč

1 - 5 dní 6 - 11 dní 12 dní a více Víkend Záloha

1 100 Kč 990 Kč 930 Kč 1 650 Kč 50 000 Kč

Hmotnost 500 kg, šířka 550 mm, palivo nafta

Elektrocentrála Arctos 3000 H

Elektrocentrála GV 5000A

Značka

Značka

350 Kč 310 Kč 290 Kč 520 Kč

1 - 5 dní 6 - 11 dní 12 dní a více Víkend Záloha

10 000 Kč

MEDVED

WACKERVýkon 5 kVA, hmotnost 61 kg, napětí 230V

Výkon 3 kVA, hmotnost 44 kg, napětí 230V

Elektrocentrála ECT 7000 Značka

400 Kč

450 Kč

360 Kč

400 Kč

340 Kč

380 Kč

600 Kč

670 Kč

1 - 5 dní

1 - 5 dní

6 - 11 dní

6 - 11 dní

12 dní a více

12 dní a více

Víkend

Víkend

Záloha

Záloha

10 000 Kč

15 000 Kč

HONDAVýkon 7 kVA, hmotnost 77 kg, napětí 230V/400V

ELEKTROCENTRÁLY

Naše stroje vám
usnadní práci

www.georgepujcovna.cz

Hmotnost 495 kg, šířka 550 mm, palivo nafta

Deska vibrační reverzní BPU 3750 Značka

850 Kč 760 Kč 720 Kč 1 270 Kč

1 - 5 dní 6 - 11 dní 12 dní a více Víkend Záloha

30 000 Kč

WACKERHmotnost 240 kg, šířka 500 mm, palivo natural



Elektrocentrála Arctos 8000 H AVR Značka

1 - 5 dní 6 - 11 dní 12 dní a více Víkend Záloha

MEDVED

550 Kč 490 Kč 460 Kč 820 Kč 20 000 Kč

Výkon 6 kVA, hmotnost 79 kg, napětí 230V

Topidlo elektrické B9 EPB

Topidlo naftové B 70 CED

Značka

Značka

200 Kč

250 Kč

180 Kč

220 Kč

170 Kč

210 Kč

300 Kč

370 Kč

1 - 5 dní

1 - 5 dní

6 - 11 dní

6 - 11 dní

12 dní a více

12 dní a více

Víkend

Víkend

Záloha

Záloha

1 500 Kč

5 000 Kč

MASTER

MASTERVýkon 20 kW, průtok vzduchu 400 m3,
hmotnost 15 kg

Výkon 4,5 / 9 kW, průtok vzduchu 800 m3,
hmotnost 9,3 kg

Topidlo naftové B 150 CED

Odvlhčovač DH 752

Značka

Značka

350 Kč

300 Kč

310 Kč

270 Kč

290 Kč

250 Kč

520 Kč

450 Kč

1 - 5 dní

1 - 5 dní

6 - 11 dní

6 - 11 dní

12 dní a více

12 dní a více

Víkend

Víkend

Záloha

Záloha

10 000 Kč

10 000 Kč

MASTER

MASTERVýkon 44 kW, průtok vzduchu 900 m3,
hmotnost 25 kg

Výkon 46,7 l / 24 h, průtok vzduchu 350 m3,
hmotnost 30 kg

TOPIDLA
A ODVLHČOVAČE

Naše stroje vám
usnadní práci

www.georgepujcovna.cz

Elektrocentrála GV 7003A Značka

450 Kč 400 Kč 380 Kč 670 Kč

1 - 5 dní 6 - 11 dní 12 dní a více Víkend Záloha

15 000 Kč

WACKERVýkon 7 kVA, hmotnost 80 kg, napětí 230V/400V



Elektrické čerpadlo WEDA 10

Motorové čerpadlo EMPH 80 Značka

400 Kč

500 Kč

360 Kč

450 Kč

340 Kč

420 Kč

600 Kč

750 Kč

1 - 5 dní

1 - 5 dní

6 - 11 dní

6 - 11 dní

12 dní a více

12 dní a více

Víkend

Víkend

Záloha

Záloha

10 000 Kč

10 000 Kč

Výkon 600 l/min, napětí 230V, hmotnost 12,5 kg

Hrdlo pr.75 mm, výkon 1210 l/min, hmotnost 73 kg HERON

Značka

ATLAS COPCO

Motorové čerpalo PDI 3A Značka

450 Kč 400 Kč 380 Kč 670 Kč

1 - 5 dní 6 - 11 dní 12 dní a více Víkend Záloha

10 000 Kč

WACKERHrdlo pr.75 mm, výkon 333 l/min, hmotnost 63 kg

Rozbrušovací pila TS 700

Rozbrušovací pila TS 800

Značka

Značka

450 Kč 400 Kč 380 Kč 670 Kč

1 - 5 dní 6 - 11 dní 12 dní a více Víkend Záloha

10 000 Kč

STIHL

Průměr kotouče 350 mm, palivo MIX 1:50,
hmotnost 11,7 kg

Průměr kotouče 400 mm, palivo MIX 1:50,
hmotnost 12,7 kg

STIHL

500 Kč 450 Kč 420 Kč 750 Kč

1 - 5 dní 6 - 11 dní 12 dní a více Víkend Záloha

10 000 Kč

ČERPADLA KALOVÁ

ŘEZÁNÍ

Naše stroje vám
usnadní práci

www.georgepujcovna.cz

Naše stroje vám
usnadní práci

www.georgepujcovna.cz



Řezač spar RZ 200 Značka

500 Kč 450 Kč 420 Kč 750 Kč

1 - 5 dní 6 - 11 dní 12 dní a více Víkend Záloha

20 000 Kč

NTCPrůměr kotouče 500 mm, palivo natural,
hl. řezu 205 mm

Rozbrušovací pila Cut-n-break Značka

550 Kč 490 Kč 460 Kč 820 Kč

1 - 5 dní 6 - 11 dní 12 dní a více Víkend Záloha

15 000 Kč

Průměr kotouče 230 mm, palivo MIX 1:50,
hmotnost 12,7 kg

HUSQVARNA

Řetězová pila MS 261 Značka

450 Kč 400 Kč 380 Kč 670 Kč

1 - 5 dní 6 - 11 dní 12 dní a více Víkend Záloha

10 000 Kč

STIHLŘezná lišta 37 cm, obsah motoru 50 cm3,
hmotnost 5,2 kg

Provzdušňovač RL 540

Sekačka RM 650T

Značka

Značka

500 Kč 450 Kč 420 Kč 750 Kč

1 - 5 dní 6 - 11 dní 12 dní a více Víkend Záloha

5 000 Kč

STIHL

STIHL

Hloubka řezání 25 mm, šířka 38 cm,
palivo natural, hmotnost 33 kg

Šířka záběru 48 cm, palivo natural 
hmotnost 45 kg

400 Kč 360 Kč 340 Kč 600 Kč

1 - 5 dní 6 - 11 dní 12 dní a více Víkend Záloha

5 000 Kč

Křovinořež FS 260 Značka

300 Kč 270 Kč 250 Kč 450 Kč

1 - 5 dní 6 - 11 dní 12 dní a více Víkend Záloha

5 000 Kč

STIHLPalivo MIX 1:50, hmotnost 7,5 kg

ZAHRADA

Naše stroje vám
usnadní práci

www.georgepujcovna.cz



Shoz na suť Značka

45 Kč 40 Kč 35 Kč 65 Kč

1 - 5 dní 6 - 11 dní 12 dní a více Víkend Záloha

1 000 Kč

Vrták k BT 360 průměr 150mm

Vrták k BT 360 průměr 200mm

Značka

Značka

140 Kč

150 Kč

140 Kč

150 Kč

140 Kč

150 Kč

140 Kč

150 Kč

1 - 5 dní

1 - 5 dní

6 - 11 dní

6 - 11 dní

12 dní a více

12 dní a více

Víkend

Víkend

Záloha

Záloha

STIHL

STIHL

Půdní jamkovač STIHL BT 360 Značka

700 Kč 630 Kč 590 Kč 1 050 Kč

1 - 5 dní 6 - 11 dní 12 dní a více Víkend Záloha

20 000 Kč

STIHL

Bubnová sekačka Značka

400 Kč 360 Kč 340 Kč 600 Kč

1 - 5 dní 6 - 11 dní 12 dní a více Víkend Záloha

8 000 Kč

VARIPalivo MIX 1:50, hmotnost 7,5 kg

Vrtáky 150, 200 mm, palivo 1:50, hmotnost 28,8 kg

PŘÍSLUŠENSTVÍ

ZAŘÍZENÍ
STAVENIŠTĚ

Naše stroje vám
usnadní práci

www.georgepujcovna.cz

Naše stroje vám
usnadní práci

www.georgepujcovna.cz

RUBIDélka 1 m



Shoz na suť s násypkou Značka

60 Kč 55 Kč 50 Kč 90 Kč

1 - 5 dní 6 - 11 dní 12 dní a více Víkend Záloha

1 000 Kč

Dopravní značení

Mobilní oplocení

Značka

Značka

na vyžádání

na vyžádání

na vyžádání

na vyžádání

na vyžádání

na vyžádání

na vyžádání

na vyžádání

1 - 5 dní

1 - 5 dní

6 - 11 dní

6 - 11 dní

12 dní a více

12 dní a více

Víkend

Víkend

Záloha

Záloha

na vyžádání

na vyžádání

Úhlová bruska GA5040R

Úhlová bruska AKU DGA 506RTJ

Značka

Značka

150 Kč 130 Kč 120 Kč 225 Kč

1 - 5 dní 6 - 11 dní 12 dní a více Víkend Záloha

1 000 Kč

MAKITA

MAKITA

Průměr kotouče 125 mm, příkon 1100 W,
hmotnost 2,5 kg

Průměr kotouče 125 mm, baterie 18V, 5Ah,
hmotnost 2,5 kg

Úhlová bruska GA9061R Značka

180 Kč

200 Kč

160 Kč

180 Kč

150 Kč

170 Kč

270 Kč

300 Kč

1 - 5 dní

1 - 5 dní

6 - 11 dní

6 - 11 dní

12 dní a více

12 dní a více

Víkend

Víkend

Záloha

Záloha

3 000 Kč

2 000 Kč

MAKITAPrůměr kotouče 230 mm, příkon 2200W,
hmotnost 5,7 kg

RUČNÍ ELEKTRICKÉ
A AKU NÁŘADÍ

Naše stroje vám
usnadní práci

www.georgepujcovna.cz

RUBIDélka 1 m



Kladivo kombinované HR4002

Kotoučová pila HS7601

Vysavač průmyslový VC2512L

Kladivo bourací HM1307C

Kotoučová pila

Značka

Značka

Značka

Značka

Značka

320 Kč

180 Kč

300 Kč

450 Kč

180 Kč

280 Kč

160 Kč

270 Kč

400 Kč

160 Kč

270 Kč

150 Kč

250 Kč

380 Kč

150 Kč

480 Kč

270 Kč

450 Kč

670 Kč

270 Kč

1 - 5 dní

1 - 5 dní

1 - 5 dní

1 - 5 dní

1 - 5 dní

6 - 11 dní

6 - 11 dní

6 - 11 dní

6 - 11 dní

6 - 11 dní

12 dní a více

12 dní a více

12 dní a více

12 dní a více

12 dní a více

Víkend

Víkend

Víkend

Víkend

Víkend

Záloha

Záloha

Záloha

Záloha

Záloha

2 500 Kč

1 000 Kč

2 500 Kč

10 000 Kč

1 000 Kč

MAKITA

MAKITA

MAKITA

MAKITA

BOSCH

Kladivo kombinované HR2470 Značka

180 Kč 160 Kč 150 Kč 270 Kč

1 - 5 dní 6 - 11 dní 12 dní a více Víkend Záloha

1 000 Kč

MAKITASíla úderu 2,5J, příkon 780 W, SDS plus,
hmotnost 2,9 kg

Síla úderu 6,1J, příkon 1050 W, SDS MAX,
hmotnost 6,6 kg

Průtok 216 m3/h, příkon 1000 W,
objem nádoby 25 l, hmotnost 8 kg

Síla úderu 25,5J, příkon 1510 W,
šestihran 30 mm, hmotnost 6,6 kg

Průměr kotouče 190 mm, příkon 1200 W,
váha 4 kg

Průměr kotouče 190 mm, příkon 1200 W,
váha 4 kg

NIVELAČNÍ
PŘÍSTROJE

Naše stroje vám
usnadní práci

www.georgepujcovna.cz



Rotační laser

Nivelační přístroj optický

Značka

Značka

580 Kč

250 Kč

520 Kč

220 Kč

490 Kč

210 Kč

850 Kč

370 Kč

1 - 5 dní

1 - 5 dní

6 - 11 dní

6 - 11 dní

12 dní a více

12 dní a více

Víkend

Víkend

Záloha

Záloha

10 000 Kč

5 000 Kč

Svářecí invertor Kitin 165

Láhev na PB 10 kg

Značka

Značka

320 Kč

45 Kč

280 Kč

45 Kč

270 Kč

45 Kč

480 Kč

45 Kč

1 - 5 dní

1 - 5 dní

6 - 11 dní

6 - 11 dní

12 dní a více

12 dní a více

Víkend

Víkend

Záloha

Záloha

3 000 Kč

1 000 Kč

STIHL

Laser potrubní Značka

800 Kč 700 Kč 650 Kč 1 200 Kč

1 - 5 dní 6 - 11 dní 12 dní a více Víkend Záloha

15 000 Kč

OSTATNÍ NÁŘADÍ

Naše stroje vám
usnadní práci

www.georgepujcovna.cz

KUHTREIBRRozsah svařovacího proudu 10-160 A,
jištění 16A, hmotnost 7,5 kg

TOPCON

TOPCON

TOPCON

Hořák plynový Značka

1 - 5 dní 6 - 11 dní 12 dní a více Víkend Záloha

140 Kč 120 Kč 110 Kč 210 Kč 1 000 Kč



Výtlačná hadice k čerpadlům 20 m

Vzduchová hadice ke kompresoru 20 m

Značka

Značka

100 Kč

50 Kč

100 Kč

50 Kč

100 Kč

50 Kč

100 Kč

50 Kč

1 - 5 dní

1 - 5 dní

6 - 11 dní

6 - 11 dní

12 dní a více

12 dní a více

Víkend

Víkend

Záloha

Záloha

500 Kč

500 Kč

Sekáč, špice k elektrickým bouracím kladivům

Špice kladiva ke kompresoru

Značka

Značka

60 Kč

40 Kč

60 Kč

40 Kč

60 Kč

40 Kč

60 Kč

40 Kč

1 - 5 dní

1 - 5 dní

6 - 11 dní

6 - 11 dní

12 dní a více

12 dní a více

Víkend

Víkend

Záloha

Záloha

500 Kč

500 Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Naše stroje vám
usnadní práci

www.georgepujcovna.cz

Vysokotlaký čistič KÄRCHER HD 5/15 C/CX Plus Značka

290 Kč 260 Kč 230 Kč 430 Kč

1 - 5 dní 6 - 11 dní 12 dní a více Víkend Záloha

RUBINapětí 230V, pracovní tlak 150 bar, váha 25,2 kg

5 000 Kč

Vrtáky Značka

20 Kč/den 40 Kč

6 - 8 mm 10 - 12 mm Záloha

500 Kč

Ostatní průměry na vyžádání

HITACHI



Prodlužovací kabel buden 380V Značka

120 Kč 120 Kč 120 Kč 120 Kč

1 - 5 dní 6 - 11 dní 12 dní a více Víkend Záloha

500 Kč

Přívěsný vozík nosnost 750 kg Značka

300 Kč 300 Kč 300 Kč 300 Kč

1 - 5 dní 6 - 11 dní 12 dní a více Víkend Záloha

10 000 Kč

VEZEKO

Prodlužovací kabel buden 230V Značka

80 Kč 70 Kč 60 Kč 120 Kč

1 - 5 dní 6 - 11 dní 12 dní a více Víkend Záloha

500 Kč

Mercedes Benz ATEGO - kontejnerová doprava Značka

600 Kč/h 24 Kč/km Dle skutečnosti 100 Kč/den

Cena Doprava Mýtné Kontejner Záloha

Mercedes Benz s hydraulickou rukou Značka

900 Kč/h 35 Kč/km 200 Kč/den

Cena Doprava Mýtné Kontejner Záloha

MERCEDES

ZETOR Proxima Značka

870 Kč/h 850 Kč/h 850 Kč/h 850 Kč/h

Traktor + vlečka

Nosnost 12 t
Záloha

ZETOR

Možnost kontejneru, nosnost 4 tuny MERCEDES

HR s nosností 7 560 kg, bočním dosahem 12,3 m, výškovým dosahem 16,5 m
Paletizační vidle, montážní koš pro 2 osoby, polypový drapák na železo, dřevo

apod. Vanové kontejnery a valníkové kontejnery

Dle skutečnosti

Traktor

+ smeták

Traktor

+ radlice

Traktor

+ kropička

STROJE
AUTODOPRAVA

Naše stroje vám
usnadní práci

www.georgepujcovna.cz



GARANCE NEJNIŽŠÍ CENY

DOPRAVA STROJŮ NA STAVBU

OPRAVÍME STROJE V PORUŠE

NOVÉ STROJE

SMĚR NOVÝ JIČÍN

SMĚR OLOMOUC

BĚLOTÍN



PB SCOM s.r.o. středisko GEORGE půjčovna |     Bělotín 178, 753 64 Bělotín

 +420 775 700 380     info@georgepujcovna.cz    www.georgepujcovna.czM: | E: |

Naše stroje
vám usnadní
práci


